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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37029204L

2. Data e Regjistrimit 29/08/2023
3. Emri i Subjektit Velika Construcsion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/202323/08/2053

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagja: 28 Nentori, Rruga: Lef Sallata, Pallati 
nr.145, kati I-re, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit per kategorite punime hekuri. 

Punime armature, punime suvaje, tulle, fasade dhe punime te 
tjera ne ndertim si nenkontraktor. Ndertime te te gjtiha 
llojeve civile dhe ekonomike, germime dheu me punime 
eventuale murature dhe beton arme prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Prodhim materjale ndertimi. Ndertime 
rrugore. Vepra te veçanta e punime speciale. Transport 
nacionale dhe internacional; transport mallrash dhe 
pasagjeresh. Aktivitet ne fushen e tregtise: tregetimi me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, materjaleve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare 
elektrike dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per 
automjete, pajisje zyrash, import-eksport i tyre. Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve: aktivitet ne fushen e hotelerise, hapja e 
bareve restoranteve dhe picerive, servis automjetesh, agjensi 
sherbimesh. Mobileri, mobilim, arredim, dekorim i 
brendshem dhe i jashtem, guzhina dhe aksesire te tjera te 
nevojshem, etj. Realizim veprimtari ne fushen e prodhimit, 
shperndarjes dhe te tregtise se energjise elektrike nga te 
gjitha burimet alternative, panele diellore fotovoltaike. 

10. Administratori/ët Myzafer Velika
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2023                Deri: 23/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MyzaferVelika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Velika Construcsion
E-Mail: studiostudio1985@gmail.com  
Telefon: 0685458965  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-193361-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4A542A-417D-4740-B43C-8B0458C7BB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F30D57E-3BAA-4079-BBF1-A95F862509F6

